
Expediente: GUADALMEZ2023/24

DECRETO

Extracto: PLAN DE EMPLEO JCCM-DIPUTACIÓN 2022. RELACIÓN DEFINITIVA DE
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.

DECRETO.- 

Considerando las  Bases de la  Convocatoria  para  la  selección  y  contratación  de  personas
desempleadas y en situación de exclusión social,  en el  marco de Plan de Empleo de la Junta de
Comunidades de Castilla-La Mancha; y habiendo finalizado el plazo de presentación de reclamaciones
y alegaciones a la relación provisional, y vista la única renuncia presentada en tiempo y forma,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de admitidos/as y excluido/as del Proyecto numero 1.

Relación Definitiva de Admitidos Plan Empleo 2022 del Proyecto N.º 1

Nombre Apellidos DNI

Purificación Babiano Pizarro ****9831*

Gerardo Barranquero Sánchez ****0934*

Rosa Maria Calvo Muñoz ****8197*

Pablo Capilla Manzanares ****6697*

Luis Pablo Aliseda Largo ****5236*

Raquel Cruz Torres ****1164*

Aureliano Fernández Franco ****3479*

Mariano Sereno Amaro ****8316*

Miguel Angel Moreno Corchero ****7243*

Juan Antonio Moyano Duran ****6297*

Felicia Riballo Murillo ****6642*

Juliana Pizarro Castro ****6715*

María del Pilar Cano Romero ****2412*

Jesús González Almena ****7229*

Mireia González Barba ****4179*

Miguel Angel Aliseda Largo ****6208*

Adriana Cristina Mazilu ****5499*

Maria Anton ****5740*

Francisco Javier Corchero Flores ****0560*

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
7L

E
JJ

yp
9C

E
sD

9p
xU

cq
A

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 1

5/
03

/2
02

3 
11

:4
3:

18
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 1

5/
03

/2
02

3 
11

:4
4:

23
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3

Decreto número: 2023/16



Expediente: GUADALMEZ2023/24

DECRETO

Maria Fe Pérez Sánchez ****7224*

Carmela Blanco Pimentel ****6285*

Álvaro Flores Salgado ****3994*

Fernando Ortega Pizarro ****6723*

Victor Flores Capilla ****6060*

Angela Moreno Aliseda ****6603*

Iván González Barba ****9113*

Maria Milagros Redondo Duran ****6300*

Carlos Flores Villalón ****2328*

Rosa Ana Sánchez Sánchez ****1864*

José Corchero Donaire ****8943*

Cristian Franco Escobar ****4673*

Pablo Angel Amaro Jimenez ****7507*

Relación Definitiva de Excluidos Plan Empleo 2022 del Proyecto 1:

Nombre Apellidos DNI Motivo Exclusión

Luis Pablo Aliseda Sanz ****2588* Base 4ª Punto 4.9.1

Antonia Pizarro Corral ****6287* Base 4ª Punto 4.9.1

Celestino Flores Pizarro ****0947* Base 4ª Punto 4.9.1

Juan Francisco Ortega Pizarro ****6724* Base 4ª Punto 4.9.1

SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de admitidos/as y excluido/as del Proyecto numero 2.

Relación Definitiva de Admitidos Plan Empleo 2022 del Proyecto N.º 2

Nombre Apellidos DNI

Lourdes Concepción Dávalos Benítez ****9063*

Angela Moreno Aliseda ****6603*

Carlos Flores Villalón ****2328*

Francisco Javier Fuentes Rodríguez ****7817*

Lucia Franco Escobar ****8084*

Relación Definitiva de Excluidos Plan Empleo 2022 del Proyecto 2: No hubo.

TERCERO. Dar  publicidad de  esta  Resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  y  en  el  Bando  
Móvil del Ayuntamiento de Guadalmez.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
7L

E
JJ

yp
9C

E
sD

9p
xU

cq
A

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 1

5/
03

/2
02

3 
11

:4
3:

18
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 1

5/
03

/2
02

3 
11

:4
4:

23
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3

Decreto número: 2023/16



Expediente: GUADALMEZ2023/24

DECRETO

CUARTO.-  Dar traslado de la presente Resolución a la UATA de la Diputación Provincial de 
Ciudad Real para que proceda a la selección de  los  candidatos/as en el marco de Plan de  
Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha.

QUINTO.-  Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

Guadalmez, a la fecha de la firma electrónica.

                       La Alcaldesa Presidenta.                                   El Secretario-Interventor.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
7L

E
JJ

yp
9C

E
sD

9p
xU

cq
A

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 1

5/
03

/2
02

3 
11

:4
3:

18
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 1

5/
03

/2
02

3 
11

:4
4:

23
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3

Decreto número: 2023/16


		2023-03-15T11:44:47+0100
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	PLAN DE EMPLEO JCCM-DIPUTACIÓN 2022. (DIEZ TRABAJADORES/AS - SEIS MESES)




